
 
 
 

Yrkande från Sverigedemokraterna avseende budget 2022 
 

SD lägger ingen budget inför 2022 utan kommer istället med 4 yrkanden. 

Vi har under denna regering upplevt ett eskalerande av skjutningar, sprängningar och övrigt våld. 

Från att varit ett storstadsfenomen med sina no-go zoner så har även vi fått vår beskärda del av 

dessa kriminella handlingar.  

Idag har vi medborgare i vår kommun som inte vågar gå ut efter mörkrets inbrott, en otrygghet där 

ansvaret ligger på oss politiker att rätta till. 

När regeringen sviker så får vi med kommunala krafter försöka skapa den trygghet som Värnamos 

medborgare kräver och förtjänar.  

Kommunen har påbörjat ett arbete med trygghet och säkerhet och av detta så har vi redan nu fått 

positivt resultat. Nu är det dags att förstärka denna enhet så vi kan täcka hela kommunen med fler 

timmar. 

Vi i SD har under året lagt motioner för att stärka vårt samhälle där vi bland annat föreslaget 

övervakningskameror, ronderande ordningsvakter, ungdomssamordnare, mm och vi fortsätter på 

samma spår. 

 

Vi i SD har därför i denna budget koncentrerat oss på något som vi förkortat till TSO – Trygghet, 

Skola, Omsorg.  

Trygghet = Där vi ser behovet av att stärka Fältgruppen med fler fältassistenter. 

Skola = Där vi har ett behov av fler vuxna i verksamheten som resurs/ordningsvakter. 

Omsorg = Där vi vill att alla som har behov av trygghetslarm ska få det kostnadsfritt. 

 

Vad gäller fältassistenter ser vi gärna att man kombinerar dessa med vuxennärvaro i skolan så man 

kan bygga upp ett förtroende mellan ungdomar och fältassistenter. 

Vi förespråkar två halvtidstjänster där halva tiden är i skolan och resterande tid är ute i fält. 

 

Vi vill ge ungdomar en meningsfull fritid där de som inte har möjlighet att fylla sin lediga tid med 

nöjen, resor, etc. ska få chansen att kunna söka ett Feriearbete. 

Vi ser gärna att man försöker tänka i nya banor och utökar att hjälp av lokala föreningar kunna ge 

möjlighet med arbetssyssla för dessa ungdomar.  

 

Angående trygghetslarm så har ett flertal detta med subvention via högkostnadsskydd men övriga får 

stå för hela kostnaden själva. Vi vill dra en jämförelse med barnbidraget där det inte beror på om du 

tjänar 10 kr över eller under brytpunkten. Vi vill att alla ska ha möjlighet till denna trygghet. 

 

Förutom TSO yrkar vi även på att man stryker posten ”ny bassängyta” i investeringsbudget för TU  
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Jan Cherek, Bengt Lundström, Bo Karlsson, Sylvia Friberg,  

Jerker Friberg, Katja Ganekind, Johnny Hornbrink, Sven-Evert Bråkenhielm  



 
 
 

Sverigedemokraterna yrkar 
 

• att öka vuxennärvaron i högstadiet kombinerat med utökad resurs inom 

fältassistentverksamheten, från och med 2022 i driftbudgetramarna tillföra BUF och 

MBF 750 Tkr vardera, totalt 1,5 Mkr. 

 

• att Kommunstyrelsen (Kommunledningsförvaltningen) i driftbudgetram från och med 

2022 tillför 50 Tkr för Feriearbete utöver budgeterat förslag.  

 

• att Omsorgsförvaltningen ombesörjer med fritt Trygghetslarm till samtliga behövande. 

Den 1 april 2021 fanns det 797 verkställda beslut om trygghetslarm inom 

omsorgsförvaltningen av dessa innefattas ett flertal i högkostnadsskyddet. 

 

• att Tekniska Utskottet i sin investeringsram stryker 28 Mkr för ny bassängyta. 


